2022年４月 28日

各 位
会  社  名  Ｄ Ｃ Ｍ ホ ールデ ィ ン グ ス 株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 ＣＯＯ
石黒 靖規

 （ コード 3050 東証プライム ）
問合せ先  取締役執行役員 総務・株式・広報管掌

清水 敏光
 ( TEL 03－5764－5211 )

 招集通知記載事項の一部訂正について

2022 年５月２日付にてご送付を予定しております当社「第 16 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に訂正すべき点がございましたので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、当社ウェブサイトへ

の掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

尚、当社ウェブサイトに掲載の「第 16期定時株主総会招集ご通知」には、下記内容を反映しております。

記

訂正箇所には下線を付しております。

１．「第 16 期定時株主総会招集ご通知」 26頁記載

第４号議案 ：候補者番号５ 中川真行氏の「略歴、当社における地位および担当」

 【訂正前】

氏名 略歴、当社における地位および担当

中川 真行
2021年３月 ＤＣＭ㈱取締役常務執行役員営業本部西日本販売統括部長（現任）

 【訂正後】

氏名 略歴、当社における地位および担当

中川 真行
2021年３月 ＤＣＭ㈱取締役常務執行役員販売本部西日本販売統括部長

2022 年３月 ＤＣＭ㈱取締役常務執行役員営業本部西日本販売統括部長（現任）

２．「第 16 期定時株主総会招集ご通知」 50頁記載

□2 会社の現況 （３）会社役員の状況 ①取締役および監査役の状況（2022年 2月 28日現在）

中川真行氏の「担当および重要な兼職の状況」

【訂正前】

氏名 担当および重要な兼職の状況

中川 真行 ＤＣＭ㈱取締役常務執行役員 営業本部 西日本販売統括部長

【訂正後】

氏名 担当および重要な兼職の状況

中川 真行 ＤＣＭ㈱取締役常務執行役員 販売本部 西日本販売統括部長

以 上